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Pelikan Vertriebsgesellschaft mb H & Co. K G 

Hannover, Niemc y 

Twórca wzoru zdobniczego: Hage n FENDLE R 

Prawo z rejestracj i wzoru zdobniczego trwa od dnia 3 kwietnia 2001 r . 

Pierwszeństwo o d dni a 7  grudni a 200 0 r . z e zgłoszeni a w  Niemczec h n r 

400 1 1 452.6 dl a zastrzeżeń ochronnyc h 1  i 2 oraz od dnia 1  listopada 2000 z e 

zgłoszenia w Niemczech n r 400 1 0 326.5 dla zastrzeżeń od 3 do 6. 

Miseczka do farby, zwłaszcza akwarelowe j 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t miseczk a d o farby , zwłaszcz a 

akwarelowej w postaci tabletki. 

Nowa posta ć miseczki , zmierzając ą d o celó w zdobniczych , występuj e w 

jej kształcie . 



Miseczka d o farby , zwłaszcz a akwarelowe j wedłu g wzor u jes t 

uwidoczniona n a załączonyc h fotografiach , n a któryc h fig . 1  i  fig . 2 

przedstawiają miseczk ę z  obrzeże m kwadratowym , w  widok u 

perspektywicznym; fig . 3 i  fig . 4 -  miseczk ę z  obrzeże m kwadratowy m z 

zaokrąglonymi wierzchołkami , w  widoku perspektywicznym ; fig . 5  -  miseczk ę z 

kwadratowym obrzeżem , zaopatrzony m w  kołnierz , w  widok u 

perspektywicznym; fig . 6 -  miseczk ę wedłu g fig . 5, w  widok u z  góry ; fig . 5  -

miseczkę według fig. 5, w widoku z przodu , a  fig . 8 - miseczk ę według fig. 5, w 

widoku od dołu. 

Miseczka d o farb y akwarelowe j wedłu g wzor u jes t zaopatrzon a w 

cylindryczne zagłębienie , służąc e d o umieszczeni a w  ni m cylindryczne j kostk i 

farby. 

Miseczka według wzoru, przedstawiona n a fig. 1  i fig. 2 jest zaopatrzona w 

obrzeże, mając e w  widok u z  gór y kształ t kwadratu . Wewnętrzn a częś ć teg o 

obrzeża, stykając a si ę z  zagłębienie m miseczki , n a kształ t stożk a ściętego . 

Naroża obrzeża maj ą bardzo niewielki promień zaokrąglenia . 

Miseczka wedłu g fig . 3 i  fig. 4 ty m różn i si ę o d wyżej opisanej , ż e naroż a 

kwadratowego obrzeż a miseczk i s ą zaokrąglon e stosunkow o duży m 

promieniem. Ponadt o kwadratow e obrzeż e miseczk i jes t lekk o wklęsłe , 

wznosząc si ę o d zagłębieni a w  kierunk u d o krawędz i obrzeża . W  przednie j 

części obrzeż e jes t zaopatrzon e w  wypukł y rysune k trójkąta , służąc y d o 

nabrania pędzelkiem niewielkie j ilości farby. 

Miseczka przedstawion a n a fig . 5 d o fig . 8 ty m różn i si ę o d miseczk i 

według fig . 1  i  fig . 2, ż e Je j obrzeż e jes t zaopatrzon e w  przednie j częśc i w 

nachylony do dołu kołnierz. O d dołu kołnierz ten łączą z zagłębieniem miseczk i 

dwa żebra (fig . 4). W środk u kołnierza znajduje się okrągły punkt. 



Zastrzeżenia ochronn e 

1. Miseczka d o farby, zwłaszcza akwarelowej , wyposażona w cylindryczn e 

zagłębienie, znamienn a tym , ż e w  swe j górne j częśc i jes t zaopatrzon a w 

kwadratowe obrzeże , prz y czy m obrzeż e t o w  miejsc u połączeni a z 

zagłębieniem miseczk i m a posta ć stożk a ściętego , ja k pokazan o n a 

załączonych fotografiach fig. 1  i fig. 2. 

2. Miseczk a wedłu g zastrz . 1  znamienna tym , ż e je j kwadratow e obrzeż e 

ma zaokrąglon e naroża , a  ponadt o jes t wklęsł e i  lekk o nachylone  o d 

zagłębienia w  kierunk u d o krawędz i obrzeża , ja k pokazan o n a załączonyc h 

fotografiach fig. 3 i  fig. 4. 

3. Miseczk a wedłu g zastrz . 2  znamienn a tym , ż e je j obrzeż e jes t 

zaopatrzone w  przednie j częśc i w wytłoczony, wypukł y trójkąt, jak pokazan o n a 

załączonych fotografiach fig. 3  i  fig. 4. 

4. Miseczk a wedłu g zastrz . 1  znamienn a tym , ż e je j obrzeż e jes t 

zaopatrzone w  przednie j częśc i w nachylon y do dołu kołnierz, jak pokazan o n a 

załączonych fotografiach fig. 5 do fig. 8 . 

5. Miseczk a wedłu g zastrz . 4 znamienn a tym , ż e je j kołnier z jes t 

połączony o d doł u z  zagłębienie m miseczk i z a pomoc ą dwóc h prostopadłyc h 

do niego żeber, jak pokazano na załączonej fotografii fig. 8 . 

6. Miseczk a wedłu g zastrz . 4 znamienn a tym , ż e nachylon y kołnier z 

obrzeża miseczk i jest zaopatrzony w środku w ozdobny punkt , jak pokazan o n a 



załączonych fotografiach fig. 5 do fig. 7. 

Zgłaszający: Pełnomocnik: 



Fig. 1 

Fig. 2 



Fig. 3 

Fig. 4 



Fig. 5 

Fig. 6 



Fig. 7 

Fig. 8 


	PL3373S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


